
UPOZORNĚNÍ  K DANI  Z NEMOVITOSTÍ  

 

Pokud došlo ve srovnání s rokem 2009 pouze ke změně: 
 

• základních sazeb daně 

• průměrné ceny zemědělské půdy 

• stanovení, změně nebo zrušení koeficientu obcí 

• skončení osvobození  
    (např. u novostavby rodinného, obytného domu nebo bytu) 

 

poplatník není povinen podat na rok 2010 daňové přiznání 
 



 

Pokud se poplatníci rozhodnou uhradit daň v hotovosti 

v pokladně finančního úřadu, či ostatními možnými způsoby, 

dříve, než obdrží předvyplněnou daňovou složenku, prosíme 

aby tak učinili nejdříve v dubnu. 
 

(V opačném případě musí pracovníci FÚ každému poplatníkovi jednotlivě 
před placením spočítat novou daňovou povinnost ručně, protože vzhledem 
k velkému množství změn nebude vyměření daňové povinnosti pro rok 2010 
ještě zpracováno). 


